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DAX

Önde gelen endeks, ticaret sırasında zaten kırmızıda önemli 

ölçüde derinleştikten sonra, öğleden sonra tekrar zemin 

hazırlayabildi. Pazartesi günü önde gelen Alman endeksi, Eylül 

ayının sonundan bu yana rallisini etkileyici bir şekilde sürdürdü ve 

yüzde 1,3'lük bir artışla 14.794 puanda işlem gördü. Zirvede olan 

borsa barometresi, yalnızca bu yıl 900'den fazla puan kazandı ve 

Eylül ayının sonundan bu yana şimdiden neredeyse 3.000 puana 

veya yüzde 25'in üzerine çıktı. Bu, Dax tarihindeki en büyük 

mitinglerden biri. Dört haftalık ticaret aralığının dünkü 

kırılmasından sonra , Dax başlangıçta yaklaşık 14.600 puanlık 

kırılma seviyesinde konsolide olursa yatırımcılar şaşırmamalı . Bu, 

daha fazla gelişme için sağlıklı olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Dax yeni haftaya da pozitif başladı ve 14700 seviyesini test etti. 

Dax'in 15000 puana doğru yükselmeye devam etme şansı yüksek. 

Geri çekilmelerde 14374 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14988 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14374 – 14213 - 14048

Direnç Seviyeleri: 14988 – 15166 – 15290

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın

konuşmasının ardından Wall Street'teki yatırımcılar sadece el freni 

çekili olarak yola çıktı. Teknoloji hisseleri söz konusu olduğunda ise, 

yatırımcılar bunları geç ticarette giderek daha fazla kaptı. Dow Jones 

standart değerler endeksi Salı gününü yüzde 0,6 artışla 33.704 

puanda kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde bir artışla 10.742 

puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,7 artışla 3919 puana ulaştı.

Çevrimiçi komisyoncu CMC Markets'ten analist Konstantin 

Oldenburger, "Bugün İsveç merkez bankasının ev sahipliğinde 

İsveç'te düzenlenen bir etkinlikte konuşan Powell tarafından yapılan 

yorumlar piyasayı daha fazla etkilemedi" dedi. Fed başkanı , 

enflasyon yüksekken fiyat istikrarını yeniden sağlamanın kısa vadede 

popüler olmayan önlemler gerektirebileceğini yineledi. Federal 

Rezerv'in daha fazla faiz artırımına yönelik tahmini hakkında yorum 

yapmadı . Oldenburger, "Yani para politikasında yeni bir şey yok" 

yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street, Powell'ın konuşmasının ardından yükselişle kapandı. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11248 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 10851 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10851 – 10692 – 10533

Direnç Seviyeleri: 11248 – 11406 – 11601

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Fed'in agresif parasal sıkılaşma politikasıyla 7 ay üst üste düşen 

külçe altın Kasım ayından beri yüzde 15 ralli yaptı.

Pazartesi günü konuşan 2 Fed yetkilisi Merkez Bankası'nın faizi 

yüzde 5'in üzerine çıkarabileceğini ve bir süre o seviyenin üzerinde 

tutabileceğini söyledi. Piyasalarda bu hafta açıklanacak ABD 

verisinde enflasyonun ılımlılaşmaya devan edip etmeyeceği yakından 

takip edecek. Euro Bölgesi'nde azalan enerji maliyetleriyle enflasyon 

Aralık'ta sert düşüş kaydetmişti.

Dün yüzde 0,3 artan spot altının ons fiyatı bu sabah sınırlı artışla 

1,873.18 dolardan işlem gördü. Bloomberg Dolar Spot endeksi dün 

yüzde 0,6 düşüş sonrası bugün yatay seyrederken platin ve 

paladyum ise yükselişte.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de virüs kısıtlamaları sonrası yeniden açılma ve Fed'in faiz artış 

döngüsünü yavaşlatabileceği beklentisiyle, Altın dolar ve ABD tahvil 

faizlerindeki düşüşle bu sabah sınırlı yükselişte. Gün içinde 1894 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1857 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1857 – 1845 - 1831

Direnç Seviyeleri: 1894 – 1904 – 1915

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

ABD Enerji Bakanlığı, stratejik petrol rezervini yeniden doldurmaya 

başlamak amacıyla Şubat ayında potansiyel ham petrol alımı için 

aldığı bir dizi teklifi reddetti. Raporlar, tekliflerin ya çok yüksek olması 

ya da gerekli özellikleri karşılamaması nedeniyle DOE'nin süreci 

erteleyeceğini gösteriyor. Biden yönetimi daha önce, WTI'ın 70 

ABD$/varil seviyesine doğru işlem görmesi halinde SPR'yi yeniden 

doldurmaya çalışacağını söylemişti. Bunu yaparken de bu 

seviyelerdeki fiyatlara iyi bir destek sağlamış oldu.-

Haftanın takvimine bakıldığında, EIA Salı günü ABD ham petrol 

üretimine ilişkin en son tahminleri içeren aylık Kısa Vadeli Enerji 

Görünümü raporunu yayınlayacak. ABD'nin üretim artışına ilişkin 

görünüm geçtiğimiz yıl giderek daha mütevazı bir hal aldı ve 

fiyatlardaki son zayıflık muhtemelen bu eğilime yardımcı olmayacak. 

TEKNİK ANALİZ

2023'ün ilk işlem haftasında petrol piyasasında büyük bir zayıflık 

görüldü. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 76 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 69

Direnç Seviyeleri: 76 – 78 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Goldman ekonomistleri Euro Bölgesi ekonomisinin 2022'nin sonunda 

daha dirençli olması, doğalgaz fiyatlarının sert biçimde düşmesi ve 

Çin'in Kovid-19 kısıtlamalarını gevşetmesi nedeniyle artık bölge 

ekonomisinde durgunluk beklemiyor.

Daha önce bu sene yüzde 0,1 daralma bekleyen Jari Stehn

öncülüğündeki kurum ekonomistleri şimdi yüzde 0,6 büyüme 

beklediklerini açıkladı. Enerji krizi nedeniyle kışın büyümenin zayıf 

olacağı, buna rağmen ilk çeyrekte ekonominin yüzde 0,1 büyüyeceği 

öngörüldü.

Enflasyon beklentisi ise yüzde 3,25'e yükseltildi. Ekonomistler hizmet 

enflasyonunda artan işgücü maliyetleri nedeniyle yukarı yönlü 

baskıların devam edeceğini ve faiz artışlarının gelecek aylarda 

devam etmesi gerektiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Goldman Sachs 3 gerekçeyle artık Euro Bölgesi'nde bir durgunluk 

beklemiyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0541 , direnç 

seviyesi ise 1,0771 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0541 – 1,0470 – 1,0386

Direnç Seviyeleri: 1,0771 – 1,0811 – 1,0872

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Enflasyonun aşağı gelmesi için ücretler gibi konularda sorumlu 

bir ekonomi politikası izlemek gerektiğini ifade eden Sunak, 

“Enflasyonun düşeceği kesin değil. Disiplinli olmaya devam 

etmemiz, doğru ve sorumlu kararları almamız gerekli” dedi.

Fiyatlarda artışı frenlemenin birinci önceliği olduğunu ifade eden 

Sunak, bu nedenle kamu sektöründe büyük ücret artışı 

taleplerine direndiğini, bu artışların enflasyonu daha da 

ateşleyebileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, enflasyonun bu yıl 

yavaşlayacağının “kesin” olmadığını belirterek, devam eden 

müzakerelerde ücretleri sınırlamaya devam etmeye ihtiyaç 

olduğunu savundu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1837 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1948 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, hükümetinin ve Japonya Merkez 

Bankası'nın ekonomi politikasının yönlendirilmesindeki rollerinin ne 

olması gerektiğini yeni BOJ Başkanı göreve geldikten sonra 

konuşacaklarını söyledi.

Japon devlet televizyonu NHK'da yayınlanan bir programa katılan 

Başbakan Kishida, "Fiyat istikrarının ve daha yüksek ücret 

büyümesini başarmak için hükümet ve BOJ'un çok yakın şekilde 

birlikte çalışmaları, aynı zamanda her ikisinin de kendi rollerini 

oynamaları gerekli. Yeni BOJ Başkanı'nın yönetiminde, hükümet ile 

BOJ arasındaki ilişkiyi tartışmalıyız" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Başbakanı Kishida "Ekonomi politikasında hükümetin ve 

BOJ'un rollerini yeni BOJ başkanı göreve geldiğinde konuşacağız" 

dedi, bu oran son 45 yılın en düşük seviyesi oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,063 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,063 – 129,278 – 127,972

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,183

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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